



# Langdyssen3 ApS

Damvej 1A, 8471 Sabro

CVR-nr. 42 95 29 74

## Årsrapport

**5. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

René Amstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langdyssen3 ApS Damvej 1A 8471 Sabro
	Telefon: 86214000
	CVR-nr.: 42 95 29 74
	Regnskabsår: 5. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Amstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Amstrup Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.460.213 Det ordinære resultat efter skat udgør 2.692.015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/1 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.460.213</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.569.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.029.628</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-577.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.452.063</b>
Skat af årets resultat	-760.048
<b>Årets resultat</b>	<b>2.692.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	2.692.015
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.692.015</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Investeringsejendomme	<u>27.430.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.430.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.430.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.031
	Andre tilgodehavender	<u>7</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>565.038</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.292.024</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.857.062</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.287.062</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.692.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.732.015</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	697.084
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>697.084</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	13.537.759
Deposita	1.630.809
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.168.568</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	577.467
Modtagne forudbetalinger fra kunder	457.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.472.548
Selskabsskat	62.964
Anden gæld	111.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.689.395</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.857.963</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.287.062</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.692.015	2.692.015
	<b>40.000</b>	<b>2.692.015</b>	<b>2.732.015</b>

## Noter

5/1 2022  
- 31/12 2022

### 1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	24.860.585
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>24.860.585</b>
Årets regulering til dagsværdi	2.569.415
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>2.569.415</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b>27.430.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,75

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.115.226	577.467	13.537.759	11.082.384
Depositata	1.630.809	0	1.630.809	0
	<b>15.746.035</b>	<b>577.467</b>	<b>15.168.568</b>	<b>11.082.384</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.115 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 24.753 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
